‘[ JSPITAL

4 i SREGIONAL DE AYACUCHO

MIGUEL A MARSCAL LLERENA

-

Resolucion de Administracion N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*"MAMLL"A-OA.

27 AR 2024

Ayacucho,...5....

VISTO: El Informe N° 0005-2024-GRA/GG-GRDS-DIRESA/HR"MAMLL"A-UL-KIFO del Area
de Control Patrimonial, sobre correccién de acto administrativo; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucion de Administracion N° 1199-2023-GRA/DIRESA/HR"MAMLL"A-OA
de fecha 21 de noviembre del 2023 se resolvio, FORMALIZAR LA ALTA, por la causal de
transferencia a favor del Hospital Regional de Ayacucho, consistente en CAMA CAMILLA
PARA RECUPERACION (89 UNIDADES) de la obra: “Mejoramiento de la Capacidad
Resolutiva del Hospital Regional Miguel Angel Mariscal Llerena de Ayacucho”, conforme se
detalla en el cuadro que como anexo forma parte integrante de la referida resolucion;

Que, mediante Informe N° 0005-2024-GRA/GG-GRDS-DIRESA/HR"MAMLL"A-UL-KIFO de
fecha 05 de enero del 2024, |a jefa del Area de Control Patrimonial solicita, Correccion de la
Resolucién de Administracion N° 1199-2023-GRA/DIRESA/HR"MAMLL"A-OA, se observa
que no se registro la descripcion del bien y sus componentes, asi mismo en el cuadro adjunto
de dicha resolucion no se considero la serie;

Que, de acuerdo a la doctrina, es conforme sostener que el error material atiende a un “error
de transcripcion”, un “error de mecanografia”, un “error de expresion”, en la “redaccion del
documento”, en otras palabras, un error al soporte material que lo contiene y no a la voluntad
o razonamiento del acto;

Que, conforme prevé el articulo 212° del T.U.O. de la Ley N° 27444 aprobado por Decreto
Supremo N° 004-2019-JUS; en el numeral 212.1 ha establecido que: “Los errores material o
aritmético en los actos administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en
cualquier momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que no se altere lo
sustancial de su contenido ni el sentido de la decision”;

Estando a los considerandos precedentes, con la visacién de la Unidad de Personal, y en uso
de las atribuciones conferidas al Director de la Oficina de Administracién por Resolucion
Ejecutiva Regional 115-2024-GRA/GR;




SN
e, B SZSRAL
e g R

,
AVACUCEO

Resoluciin de Administracion N° 307 2024

GRA/DIRESA/HR*MAMLL"A-OA.

27 AR 202

AVACUCHT s s srrrorsvsissm s
SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR, el error material contenido en el cuadro del Anexo de
la Resolucion de Administracion N° 1199-2023-GRA/DIRESA/HR*"MAMLL"A-OA de fecha 21
de noviembre del 2023, respecto a la descripcion del bien, sus componentes y omisién de la
serie, conforme se detalla en el cuadro que como anexo forma parte de la presente resolucion.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER, a la Unidad de Logistica — Area de Control Patrimonial,
y la Unidad de Economia y Finanzas, procedan con la incorporacion fisica y contable del bien
materia de alta.

ARTICULO TERCERO.- NOTIFICAR la presente Resolucién a las Unidades Organicas
pertinentes del Hospital Regional de Ayacucho, para los fines de su competencia.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE.

/"‘\

| HUSW& REG!ONALUEA\‘ACUCHO
1ON REGIONALDE SALI

£<E ADMINISTRACION

gz.‘“r?)!_‘! ‘
NS

WAL sl

“JUSTO CHAVER GUILLEN

LAPP/DIR-ADM.
CPC.HAVC/J-UP-HRA
Rm/Seleccion



=R SPITAL

MIGUEL A MARSCAL LLERENA"

ﬁ- i S REGIONAL DE AYACUCHO

Resolucion de Administracion N° 397 2024

it

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

GRA/DIRESA/HR*MAMLL"A-OA.

Ayacucho,

9,237.29

8,312.66

27 UR 2%

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9:237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

923729

8,312.66

924.63

1. 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA )
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA )
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63

1 53641525

1503020402

EQUIPO

CAMA CAMILLA
PARA
RECUPERACION

9,237.29

8,312.66

924.63




fmc¢~%
= ulSPITAL

AYACUCHO

Resoluciin de Administracion N° 307 2024

GRA/DIRESA/HR*MAMLL"A-OA.

Ayacucho,....&. L L T

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237 29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 |53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924,63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
;2 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 923729 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 |53641525| 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION




‘.t SPITAL

\' T REGIONAL DE AYACUCHO

SMIGLIE. A MARISCAL DLFRENA"

Resolucion de Administracion N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*MAMLL"A-OA.

: 27 MAR 2024

AYEBUONID o Lo Sl b e e dhssissis

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 |53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION




=R HSPITAL

ﬁ‘ ' S REGIONAL DE AYACUCHO

“MAPCGUEL A MARISCAL LLERENA

Resolucicn de Administraciin N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*"MAMLL"A-OA.

2 7 MAR 7024

Fo Vi B g o SN 0, O g SO

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 |53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 923729 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION




‘. SPITAL

ﬁ\ ‘ E REGIONAL DE AYACUCHO

TMIGUEL A MARISCAL LLFRENA

Resolucion de Administracion N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*MAMLL"A-OA.

AYACUCHI o ovssmsasssmiminimi
CAMA CAMILLA
1 |s53641525 | 1503020402 | EQUIPO | PARA ’ 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION
DEBE DECIR:
VALORDE | PEPRECIACION || VALOR
ITEM || FAMILIA cggig?.s DES[‘):S::';?ON DESCRIPCION | SERIE [ CANT.| compra | ACUMULADA | ACTUAL
01/01/2015 AL2023 [ AL2023
MARCA SAVION MODELO ES 711

1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %T#lg‘;g[[,%s’[‘nro 031610 9,237.29 8,312.66 92463
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO Enﬂ%gggggﬂsﬁro 031614 9,237.29 8,312.66 924.63
1| 53641525 1503020401 | moBiLIARIO || OMACEMESA 031600 9,237.29 8,312.66 92463
1 | 53641525 | 1503020401 MOBILIARIO Ea%hﬁé\]gﬁgl%s?m 031540 9,237.29 8,312.66 924.63
1 ||53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %T%Eﬁgggﬁm 031591 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %ﬁlgﬁg{]ﬁ%ﬁm 031570 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %"E%ggg]',%‘s‘%.o 031563 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %"ﬁﬁg"g%ﬁm 031535 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 [ 1503020401 MoBILIARIO r&milﬁg%ﬁm 031545 89 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [53641525 [ 1503020401 | MoBILIARIO [ SAMACAMIEA 031503 9,237.29 8312.66 924.63
1 [ 53641525 || 1503020401 MOBILIARIO %ﬁlgﬁg%‘s‘:‘m 031604 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO E&“ﬂ?@gggg‘sﬁm 031608 9,237.29 8,312.66 924.63
1 |[53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %"ﬂ?@gg%&‘m 031579 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 || MOBILIARIO m"f‘%gg“g%“sﬂ}o 031548 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 || MOBILIARIO ﬁﬂ%gﬁg;’g‘s"]‘,ro 031585 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 [ 1503020401 ] MOBILIARIO &t“ﬁ%ggg;%’“s’}m 031526 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 [ 1503020401| MOBILIARIO %ﬁ]gﬁgf%ﬁm 031529 9,237.29 8,312.66 924.63




‘s SPITAL

= REGIONAL DE AYACUCHO

SMIGUEL A MARBCAL LLERENA

—

AVACUCHO

Resoluciin de Administracion N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*MAMLL"A-OA.

Ayacucho,...5.0.. 0
1 | 53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO E&“ﬂ%&;g%&o 031538 9,237.29 8312.66 92463
1 |[53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO || SAMA CAMILE 031550 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO | SAMACAMILA 031507 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [53641525 [ 1503020401 | MoBILIARIO | SAMACAMELA 031578 9,237.29 8,312.66 924.63
1 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %":ﬁé‘;’g%’ﬁm 031561 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO &%T?]g;h(;[fl’%s}?TO 031555 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525[ 1503020401 | MOBILIARIO fﬂfﬁ]ﬁﬁ%‘sﬁm 031565 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 | MoBILIARIO &AU“E%CPAR?)“%%’?TO 031613 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO %"E@I%ﬂg%’g’i‘m 031592 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %‘ﬁéﬁg]ﬁ%’s‘]‘TO 031601 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO CM’?m[f,’;g;%';?To 031583 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %ﬁﬁgg%ﬁm 031598 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 1503020401 | MOBILIARIO f\:ﬁ?ﬁ%ﬁﬁg.ﬂ%ﬁm 031531 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 1503020401 | MOBILIARIO E&Tﬁu&%%ﬁ?o 031572 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 MoBILIARIO fﬁ'ﬁ%ﬁ%%‘sﬁm 031557 9,237.29 8,312.66 924.63
153641525 | 1503020401 | MOBILIARIO || SAMASARILA 031544 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | |53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %‘ﬂ%gﬁg’%ﬁm 031528 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 [ 1503020401 MOBILIARIO %ﬁlgﬁg%ﬁm 031537 9,237.29 8,312.66 924.63
1 |53641525 | 1503020401 | MoBiLIARIO || SAMACAMELA 031575 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [153641525 1503020401 | MOBILIARIO | TAMACAMILA 031549 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %T%f,%}l,%%‘?m 031573 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 || 1503020401 | MoBILIARIO m‘%gﬁglﬂ%‘s‘}m 031533 9,237.29 8,312.66 924.63
153641525 | 1503020401 | MoBILIARIO | SATACAMILE 031562 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [[53641525 1503020401 | moBiLIARIO | SAMACAMILA 031547 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %ﬁlﬁﬁg%ﬁm 031595 9,237.29 8,312.66 924.63
1| 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO | AMACAMILA 031582 9,237.29 8,312.66 924.63

10



a8 "

-

{

HOSPITAL

= REGIONAL DE AYACUCHO

MIGUIL A MARSUAL LIFRENY

Resolucion de Administracion N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*"MAMLL"A-OA.

CAMA CAMILLA

1 [53641525 1503020401 | MOBILIARIO || SAMACAMILA 031564
1 [ 53641525 [ 1503020401 MOBILIARIO Eaﬂ%gﬁg;%é?m 031559
1 [[53641525 1503020401 | MOBILIARIO [| SAMACAMILA 031504
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO mﬁlg‘;’g%s‘?m 031568
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO mﬁlg‘;‘{g%ﬁm 031602
1 | 53641525 | 1503020401 || MOBILIARIO ﬁﬁ“ﬂ?xf’%%{ﬁm 031527
1 | 53641525 || 1503020401 [ MOBILIARIO gﬁ)ﬁt%ﬁg%ﬁm 031599
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %‘ﬁ%ﬁgg%ﬁm 031605
1 | 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO ;ﬁﬁllﬁg’g;‘éﬁm 031546
1 [ 53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO %‘f%ﬁg%ﬁm 031611
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %ﬁ&g%ﬁm 031567
1 || 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %’:’ﬁﬁ,ﬁg;ﬁg}o 031554
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO m‘%#@g%&m 031541
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %ﬁﬁg’g;’gﬁm 031584
1 [ 53641525| 1503020401 | MOBILIARIO ;’}fﬁlg’;ﬁg%ﬁm 031577
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %ﬁlg‘;ﬁ%ﬁm 031542
1 ||53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO Eathﬁlgﬁhg;%[‘s?'ro 031609
1 | 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO ;tﬁé%%ﬁm 031574
1 | 53641525 1503020401 | MoBiLIARIO || SAMACAMIEA 031530
1 [ 53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO gﬁ%ﬁg%ﬁm 031590
1 53641525 || 1503020401 MOBILIARIO m";’%g’;ggg‘;ﬂm 031589
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO f&“ﬁ%g’;g%ﬁﬁm 031552
153641525 1503020401 | MOBILIARIO | (AMALENTSA 031556
1 || 53641525 | 1503020401 || moBiLaRi0 [| SAMACAMELA 031558
1 | 53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO Eﬁfﬁlg%%ﬁm 031586
1 53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO Ea%ﬁngghc;[}%‘s‘?'ro 031581

27 MAR 202

o 7 v g o S R e
9,237.29 8312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 831266 924.63
9,237.29 8312.66 924.63
9,237.29 8312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 831266 924.63
9,237.29 8312.66 924.63
9,237.29 8312.66 924.63
9,237.29 8312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63
9,237.29 8,312.66 924.63

11



‘aHSPITAL

ﬁ ‘ EREGIONAL DE AYACUCHO

ML A MARSUCAL LLERENN

AVACUCHO

Resolucion de Administracion N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*"MAMLL"A-OA.

Ayacucho,... 5 e eeeeeeee,
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO fﬂﬁ%ﬁg?&%o 031588 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO %ﬁigﬁg&‘)ﬁm 031580 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 | 1503020401 | MoBILIARIO m“fﬁigﬁg%@}m 031534 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 || 1503020401 | MoBILIARIO &AUT?I(;?{%IIJ%LS?TO 031606 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 [ 1503020401 | MoOBILIARIO %T?ﬁ%:,%ﬁm 031532 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO %"L‘%ﬁﬁg%g‘%o 031603 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO || SAMA CAMULA 031553 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [|53641525 [ 1503020401 | MOBILIARIO %}ﬁ[ﬁﬁg%ﬁm 031569 9,237.29 8,312.66 924.63
1 ||53641525 [ 1503020401 || MOBILIARIO gﬁjﬁlg‘;g%ﬁm 031571 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 1503020401 | MOBILIARIO ;m?[g‘;g%ﬁm 031587 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 1503020401 | MOBILIARIO CM’[‘JT%%"(’)[L%"S?TO 031566 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO ;ﬁ“ﬂ?lg‘;&%‘sﬁm 031543 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [[53641525 | 1503020401 | MoBILIARIO || SAMACAMILA 031536 9,237.29 8,312.66 924.63
1 53641525 1503020401 || MOBILIARIO E%Tglgﬁgggg]\j,o 031539 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 1503020401 | MOBILIARIO f&"ﬁ%gﬁg;%’ﬁ.ro 031551 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 || 1503020401 | MOBILIARIO %‘E%ﬁg%ﬁm 031596 9,237.29 8,312.66 924.63
1 ||53641525 | 1503020401 | MOBILIARIO Wﬁigﬁg%ﬁm 031576 9,237.29 8,312.66 924.63
1 | 53641525 1503020401 MOBILIARIO fz;%%%ﬁﬁ%ﬁm 031607 9,237.29 8,312.66 924.63
1 [ 53641525 1503020401 | MOBILIARIO || SAMA CAMILA 031612 9,237.29 8,312.66 924.63
1 ||53641525 [ 1503020401 MOBILIARIO Eﬁﬁnﬁggggﬁo 031560 9,237.29 8,312.66 924.63

12



=Pl SPITAL

5 i = REGIONAL DE AYACUCKO
ﬂ MIGUEL A MARISCAL LLERENA®

AVACUCEO

Resolucion de Administracion N° 307 2024

GRA/DIRESA/HR*"MAMLL"A-OA.

AYACUCRD,.... 8. cceresesssarnsenssmssnss

ANEXO

DICE:

VALOR DE || DEPRECIACION || VALOR

CUENTA | DESCRIPCION || p,pocripcion |[cANT.| cOMPRA | ACUMULADA [ ACTUAL

ITEM | FAMILIA | coNTABLE | DE CUENTA

01/01/2015 AL 2023 AL 2023
MARCA SAVION MODELO ES 711

CAMA CAMILLA

1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION
CAMA CAMILLA

1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION
CAMA CAMILLA

1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63

RECUPERACION

CAMA CAMILLA
| 1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
| RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 |53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 89 9,287.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237:29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 923729 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ' 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 |53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION




AEN

AVACUCHO

““a

‘[ JSPITAL

‘i =R EGIONAL DE AYACUCHO

"MIGUEL A MARISCAL TLENENA

)

Resolucion de Administracion N° 397 2024

GRA/DIRESA/HR*MAMLL"A-OA.

"' 77 MAR 20

Ayacucho,...5. b L

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 |53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924,63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237:29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 | 53641525 [ 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA ) 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION

CAMA CAMILLA
1 53641525 | 1503020402 EQUIPO PARA 9,237.29 8,312.66 924.63
RECUPERACION




